
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

23.08.2024                                                                                                                            № 1705 

 

 

О внесении изменения в постановление Администрации города Иванова 

от 15.12.2015 № 2520 «Об утверждении порядка разработки,  

корректировки, мониторинга и контроля реализации стратегии  

социально-экономического развития городского округа Иваново  

и плана мероприятий  по реализации стратегии социально- 

экономического развития городского округа Иваново» 

 

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в 

Российской Федерации», решением Ивановской городской Думы от 

17.04.2024 № 521 «О внесении изменений и дополнений в Устав города 

Иванова», руководствуясь пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава города 

Иванова, Администрация города Иванова п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменение в Порядок разработки, корректировки, 

мониторинга и контроля реализации стратегии социально-экономического 

развития городского округа Иваново и плана мероприятий по реализации 

стратегии социально-экономического развития городского округа Иваново, 

утвержденный постановлением Администрации города Иванова от 

15.12.2015 № 2520 «Об утверждении порядка разработки, корректировки, 

мониторинга и контроля реализации стратегии социально-экономического 

развития городского округа Иваново и плана мероприятий по реализации 

стратегии социально-экономического развития городского округа Иваново» 

(в редакции постановлений Администрации города Иванова от 28.03.2016   

№ 578, от 03.05.2017 № 603, от 17.10.2017 № 1403, от 26.02.2020 № 227, от 

24.01.2022 № 32), исключив в пункте 3 раздела IV «Итоги проведения 

мониторинга и контроль реализации Стратегии» слово «Администрации». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочий край» и 

разместить на официальном сайте города Иванова в сети Интернет. 
 

 

Временно исполняющий полномочия 

Главы города Иванова                                                                 С.О. Золкин 

consultantplus://offline/ref=1B2B298ACC28917AFEDB9EDC89D33F8CEF429B4D41C5DCB527476A999D8FAA0ECB66QAO
consultantplus://offline/ref=2CF03BAD42F45344E64C6A39CDBA34221672A3FC86B1D918B4D56E0C3DA7691163E382E7E8855713CBEA8968x7C6G
consultantplus://offline/ref=F4B2ECCA6201820DFCF1C59E5FA5AFC2578EC8127F3CCB2580D69E90B0B590C966D4A49BFF258D9186D20C2B983610268FF344482AD271398050065ED1v6G

